28.12.2021 г. №83
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНСКОЕ»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 5, ст. 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Гаханское» и присвоить им идентификационные номера согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

           3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании  «Вестник МО «Гаханское»» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Гаханское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава муниципального

образования «Гаханское»                                                                В.А. Бардаханов
 Приложение
                                                     к постановлению МО «Гаханское»
                                               №83   от 28.12.2021г.

Перечень

автомобильных  дорог общего пользования  местного значения  муниципального образования «Гаханское»
	Идентификационный №  дорог
	Наименование

улицы

	Протяженность

м

	Всего км
	Асфальтобетонное покрытие
	гравийное покрытие
	Грунтовое покрытие

	38 25657413 ОП МП С-01
	улица Советская с. Гаханы
	1,183
	1,183
	-
	-

	38 25657413 ОП МП С-02
	улица Горького с. Гаханы
	0,484
	0,484

	-

	38 25657413 ОП МП С-03
	улица Гагарина с. Гаханы
	0,365
	0,361
	0,004
	-

	38 25657413 ОП МП С-04
	улица Ватутина с. Гаханы
	0,758
	-
	0,758
	-

	38 25657413 ОП МП С-05
	улица Ленина с. Гаханы
	0,415

	0,415

	38 25657413 ОП МП С-06
	улица Ровинского с. Гаханы
	0,415

	0,415

	38 25657413 ОП МП С-07
	улица Октябрьская с. Гаханы
	1,117
	1,117

	38 25657413 ОП МП С-08
	улица Доржи Банзарова с. Гаханы
	1,655

	1,655

	38 25657413 ОП МП С-09
	улица Бардаханова с. Гаханы
	0,888

	0,888

	38 25657413 ОП МП С-10
	 улица Балтахинова с. Гаханы
	1,599
	0,901
	0,698

	38 25657413 ОП МП С-11
	улица Нижний Бажехан с. Гаханы
	2,375

	2,375

	38 25657413 ОП МП С-12
	улица Нижний Гахан с. Гаханы
	2,520

	2,520

	38 25657413 ОП МП С-13
	улица Подстанция с. Гаханы
	0,209

	0,209

	38 25657413 ОП МП С-14
	Переулок Больничный с. Гаханы
	0,530

	0,530

	38 25657413 ОП МП С-15
	Пер. Школьная
	0,605
	0,605

	38 25657413 ОП МП С-16
	Проезд ул. Нижний Гахан – улица Балтахинова с. Гаханы
	0,193

	0,193

	38 25657413 ОП МП С-17
	Проезд Октябрьская – Горького с. Гаханы
	0,224

	0,224

	38 25657413 ОП МП С-18
	Проезд ул. Балтахинова – ул.Доржи Банзарова с. Гаханы
	0,341

	0,341

	38 25657413 ОП МП С-19
	улица Ленина пос. Бозой
	2,145
	1,504
	0,641

	38 25657413 ОП МП С-20
	улица Матросова пос.Бозой
	0,376
	0,376

	38 25657413 ОП МП С-21
	улица Свердлова пос.Бозой
	0,365

	0,365

	38 25657413 ОП МП С-22
	улица Дзержинского пос.Бозой
	0,586
	0,510
	0,076

	38 25657413 ОП МП С-23
	улица Октябрьская пос.Бозой
	0,910

	0,910

	38 25657413 ОП МП С-24
	улица Набережная пос.Бозой
	0,989
	0,511
	0,478

	38 25657413 ОП МП С-25
	улица Калинина пос.Бозой
	0,852

	0,852

	38 25657413 ОП МП С-26
	Пер.Пионерский пос.Бозой
	0,009

	0,009

	38 25657413 ОП МП С-27
	Пер.Школьный пос.Бозой
	0,200

	0,200

	38 25657413 ОП МП С-28
	улица Огородная пос.Бозой
	0,812

	0,812

	38 25657413 ОП МП С-29
	улица Гагарина пос.Бозой
	1,283

	1,283

	38 25657413 ОП МП С-30
	улица Батальонная
	0,865

	0,865

	38 25657413 ОП МП С-31
	улица Кирова пос.Бозой
	0,500
	0,500

	38 25657413 ОП МП С-32
	Проезд ул. Гагарина на ул. Ленина пос.Бозой
	0,132

	0,132

	38 25657413 ОП МП С-33
	Проезд ул. Набережная на ул. Октябрьская пос.Бозой
	0,125

	0,125

	38 25657413 ОП МП С-34
	Проезд на ул.Гагарна
	0,670

	0,670

	38 25657413 ОП МП С-35
	Проезд  ул.Ленина на ул.Набережная пос.Бозой
	0,297

	0,297

	38 25657413 ОП МП С-36
	Проезд ул.Калинина на ул. Огородную пос.Бозой
	0,451

	0,451

	38 25657413 ОП МП С-37
	улица Условная пос.Бозой
	2,657

	2,657